关于建立项目评审专家库的通知
接省留学人员管理委员会办公室通知，为保证项目评审公平、公正、公开、透明，拟建立出国留学人员选派项目和回国留学人员科研资助计划项目专家评审库，评审专家应具备研究员技术职称和出国留学经历。
   现将人员名单公布如下：
南建福  石跃进  李燕娥   张建诚  武宗信  张丽萍  焦改丽
李永山   杨苏龙
如有错漏，请与国际合作办公室联系（杨帆18603591704）
  特此通知
国际合作办
                                           2015/12/25
关于做好2016年国家建设高水平大学公派研究生项目
及2016年国家公派硕士研究生项目实施工作的通知
近日，省教育厅转发了国家留学基金管理委员会《关于做好2016年国家建设高水平公派研究生项目实施工作的函》（留金发[2015]3081号）和《关于做好2016年国家公派硕士研究生项目实施工作的函》（留金发[2015]3083号）（请登录山西省教育厅网站www.sxedu.gov.cn公告通知栏查看）。请按照文件要求，认真做好项目申报工作。
网址链接如下：（复制网址，在浏览器中打开）
http://www.sxedu.gov.cn/adjunct_files/山西省教育厅关于做好2016年国家建设高水平公派研究生项目及2016年国家公派硕士研究生项目实施工作的函.pdf
特此通知
                                        国际合作办
                                            2015/12/25